

T. CLAUSEN HOLDING ApS

Oksbølvej 15
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2018

Torben Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. CLAUSEN HOLDING ApS

Oksbølvej 15

6100 Haderslev

Telefonnummer: 74531402

e-mailadresse: adm@clausenvej.dk

CVR-nr: 25484134

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSCENTRET AABENRAA GODKENDT

REVISIONSAKTIESELSKAB

Haderslevvej 6

6200 Aabenraa

DK Danmark

CVR-nr: 29695636

P-enhed: 1012467067

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har afhændet den resterende aktiepost i Torben Clausen A/S pr. 1. januar 2018

Selskabet har stiftet et datterselskab pr. 1. januar 2018, Clausen Vej & Grus ApS

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		75.518	195.079
Personaleomkostninger	1	-245.391	-246.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.043.059	-818.130
Resultat af ordinær primær drift		-1.212.932	-869.907
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.067.417	56.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		230.362	324.870
Andre finansielle indtægter		216.433	104.116
Nedskrivning af finansielle aktiver		226.606	-141.718
Andre finansielle omkostninger		-44.651	-43.508
Ordinært resultat før skat		483.235	-569.649
Skat af årets resultat		82.688	150.537
Årets resultat		565.923	-419.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	103.400
Overført resultat		-734.077	-522.512
I alt		565.923	-419.112

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		11.291.741	10.937.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.876.288	4.618.007
Materielle anlægsaktiver i alt		16.168.029	15.555.694
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.780.242	2.712.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.076.593	2.189.827
Andre tilgodehavender		1.634.021	1.584.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.490.856	6.487.542
Anlægsaktiver i alt		23.658.885	22.043.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.540	70.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.209.252	8.969.494
Tilgodehavende skat		295.167	285.745
Andre tilgodehavender		75.949	285.768
Tilgodehavender i alt		7.831.908	9.611.308
Likvide beholdninger		53.191	1.473.082
Omsætningsaktiver i alt		7.885.099	11.084.390
Aktiver i alt		31.543.984	33.127.626

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		27.991.807	28.725.884
Forslag til udbytte		1.300.000	103.400
Egenkapital i alt		29.416.807	28.954.284
Hensættelse til udskudt skat		902.600	825.900
Hensatte forpligtelser i alt		902.600	825.900
Gæld til realkreditinstitutter			2.042.119
Gæld til banker		978.034	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.576	1.287.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.967	17.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.224.577	3.450.842
Gældsforpligtelser i alt		1.224.577	3.450.842
Passiver i alt		31.543.984	33.127.626

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	239148	238959
Udgifter til social sikring	4130	4191
Andre personaleomkostninger	2113	3706
	245391	246856

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Torben Clausen A/S, Haderslev	51%	7412238	2092974

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et tilgodehavende i datterselskabet Torben Clausen A/S på kr. 7.209.252. Af dette tilgodehavende udgør kr. 5.000.000 et ansvarligt indlån. For den resterende del af fordringen kr. 2.209.252 er der afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Frøs Sparekasse for Frøs Sparekasses engagement med Torben Clausen A/S.

Selskabet har et tilgodehavende hos NTSK Holding ApS på kr. 1.634.021. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Frøs Sparekasses engagement med NTSK Holding ApS.

Selskabets beholdning af andre værdipapier og kapitalandele er stillet til sikkerhed for selskabets engagement med Jyske Bank

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Torben Clausen A/S og Torben Clausen Anlæg A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.